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Dénomination et descriptif  du produit

Liste des ingrédients et des allergènes majeurs

Le + Produits

Conseils d’utilisations

Sauce Gravelax BIO

Bocal de 320g

Sauce Gravelax à l'Aneth BIO190g net.

La sauce gravelax est une préparation 

condimentaire traditionnelle scandinave à base 

de moutarde douce et d'aneth.

Liste des ingrédients : 

Moutarde douce aux aromates et moutarde forte 39%,sucre,huile de tournesol, eau, 

aneth(7%), vinaigre de vin.

produit issu de l'agriculture biologique.

- Allergènes présents dans la recette ou dans un de ses ingrédients : SULFITES, 

MOUTARDE

- - Allergènes potentiellement présents : AUCUN

Merci de vérifier ces informations sur l’étiquette de votre produit, car seules celles-ci 

font foi.

Conservation et Stockage

Produit frais sous-vide. 

Conserver au frais entre 0° et 4°C.

A consommer avant : 

voir date sur l'étiquette du produit.

Après ouverture à consommer dans 

les 48h.

Cette sauce est fabriquée de façon artisanale à partir de produit issu de l'agriculture 

biologique.

Se consomme froid en accompagnement de poissons fumés, marinés ou cuits. Elle sera 

parfaite avec nos saumons fumés et marinés maison. .

Retrouvez tout nos produits sur www.comptoirdelagastronomie.com
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